
Pos  

1 

2 

3 

4 

No.  

124 

91 

7 

82 

Name  

LUCAS DA SILVA DELFES JUNIOR 

MATHEUS JANISSK 

DIRLEY RAFAEL HILLESHEIM 

THEODORO STRASSBURG 

Laps  

9 

8 

8 

3 

Diff  

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

Total Tm  

10:34.685 

11:53.136 

11:59.813 

10:40.091 

Best Tm  

1:07.520 

1:24.240 

1:26.125 

2:44.751 

Cidade  

SÃO JOÃO BATISTA 

CHAPECO 

WITMARSUM 

CHAPECÓ 

Patrocínio  

MANCA MOTOS, SIRILO DEMOLIDORA DE MOTOS 

CHOPP SANTA MADRE, CHAPECO MOTOS 

DECORBRAS COMPENSADOS/TRANS CACIO/A.L.D. EMPREENDIMENTOS/ALT 

BARBEARIA THEODORO, VICKY PÃO, GOMES MULTIMARCAS, CHAPECO MO 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
Minimotos 

Prova 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:49:08 

Papanduva 1,100 km 

05/03/2022 16:35 


